共催

高知県病院薬剤師会

日本化薬㈱

高知県薬剤師力 セミナー

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り高知県薬剤師力セミナーを開催させていただきます。

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

日時 ：  ２０１８年２月２日（金） １９：００～２０：３０

会場 ：  高新文化ホール東館 7 階

        高知市本町３丁目２－１５ TEL：０８８－８２５－４３２１

情報提供１９：００～１９：３０

「   最良の製品を目指して～曝露対策への取り組み～    」

日本化薬株式会社

◆本会は、日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師研修センターの認定研修（１単位）

として開催します。

◆本会は、日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位 １単位

       日本病院薬剤師会生涯教育研修制度 認定単位１単位

       日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ｖ－２） 認定単位０．５単位

 として開催いたします。

◆日本薬剤師研修センター研修認定単位と、日病薬病院薬学認定単位は、１研修において重複

して取得できません。認定シールはどちらか一方のみお渡しします。

【特別講演】 １９：３０～２０：３０

座長 高知大学医学部附属病院 薬剤部長・教授 宮村充彦 先生

「 大腸癌化学療法～術後補助化学療法を中心に～ 」

演者 高知大学医学部 医療学講座医療管理分野 教授 小林道也 先生